
№0657 ジャムパン  （X759603）
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

(ｵﾘｴﾝﾀﾙ)いちごジャムパ
ン

いちごジャム､⼩⻨粉､砂糖､卵､発酵風味料､マーガ
リン､パン酵⺟､乳等を主要原料とする⾷品､⾷塩

ソルビトール､酸味料、乳化剤、増粘多糖類、香
料、イーストフード、V.C、着色料(紅麹)、リン
酸Ca

卵､乳､⼩⻨ 大豆､りんご

特定原材料 卵､乳､⼩⻨
特定原材料に準ずるもの 大豆､りんご

アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目
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